לעניין מתחם ההולם, מעבר לפסיקה שעליה נסמך בית משפט קמא ראו גם לדוגמא רע"פ 7683/13 פרלמן נ' מדינת ישראל (23.2.2014), שם אישר בית המשפט העליון מתחם ענישה שנע בין 12 ל- 24 חודשי מאסר בפועל בגין כל אחת מעבירות ההתפרצות שנדונו שם.

לעניין הצטברות המאסר המותנה, ראו הכלל הקבוע ברישא לסעיף 58 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 לפיה "מי שהוטל עליו עונש מאסר בשל עבירה נוספת והופעל נגדו עונש המאסר על תנאי, ישא... את שתי תקופות המאסר בזו אחר זו". לא סברנו שבמקרה הנוכחי מתקיים החריג הקבוע בסיפא לסעיף 58 הנ"ל בהינתן עברו הפלילי של המערער ומשעה שלא התקיימו נסיבות אחרות שיכלו להצדיק חפיפת העונשים.

אשר על כן, הערעור נדחה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים

ניתן היום, י"ב אדר תשפ"ג, 05 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט